

# *Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet*

## Verksamhetsberättelse för år 2012

Under 2012 har Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet traditionsenligt anordnat två träffar för medlemmarna. Vårsammankomsten med årsmöte ägde rum den 23 mars på "Sällskapet". Höstmötet utgjordes av en minneskonsert 70 år efter P-B:s dödsdag den 3 december. Styrelsen har haft fem protokollförda sammanträden: 18/1 i Manne Siegbahnvillan, Stockholms universitet, 23/3 på "Sällskapet" före årsmötet, 6/6 hos Joakim Tillman, Sundbyberg och 12/9 och 19/11 i Manne Siegbahnvillan. Efter styrelsemötena den 6/6 och 12/9 har styrelsen sänt ut ett sommarbrev respektive ett höstbrev till medlemmarna. Sällskapet hade vid årsskiftet 2012-2013 165 medlemmar.

Styrelseledamöter valda vid årsmötet 2012 har varit Siv Wennberg, ordförande, Lena Johnson, vice ordförande, Ulf Palmqvist, kassör, Joakim Tillman och Ing-Marie Södergren. Styrelsesuppleanter har varit Curt Carlsson, Lars-Johan Rundqvist, Eva Karpe och Per Enflo. Stiftelsens representant i styrelsen har varit Lena Byström med Anders Håkansta som suppleant under hela året. Revisorer under hela året har varit Ulf Hedbäck och Lars Åkerblom med Lennart Brynielsson som suppleant. Till ledamöter av valberedningen valdes på årsmötet Bengt Enflo och Barbro Arnér. Under årets gång har styrelsemedlemmarna Johnson, Tillman och Rundqvist anmält sitt utträde ur styrelsen.

Vid årsmötet höll Gunnar Ternhag ett föredrag om jojksamlaren Karl Tirén. Musik framfördes av Marcus Gunnarsson, piano, vår Littera Musica stipendiat 2011 samt av Malin Nordén, sopran.

Konserten vid höstmötet var öppen för allmänheten och lockade trots det usla vädret många till den vackra Norska kyrkan i Stockholm. Medverkande var operasångarna Angela Rotondo och Tord Hallström, violinisten Bernt Lysell och pianisten Anders Wadenberg. Även vår nya ordförande, hovsångerskan Siv Wennberg, bidrog med sång och höll ett bejublat tal till P-B. Presentatör var Joakim Tillman. På programmet stod bl.a. "Fyra visor i svensk folkton" (text Wendela Hebbe) (Rotondo), visor ur "Fridolins lustgård", Hälsningssången mm ur "Arnljot" (Wallström), "Suite" opus 15 samt A-moll sonaten (Lysell), "Anakreontika II" och en knippe "Frösöblomster" (Wadenberg), "Marits visor" och "Längtan heter min arvedel" (Wennberg)

Styrelsen tackar för medlemmarnas stöd, förtroende och engagemang under det gångna verksamhetsåret.

Stockholm den 22 mars 2013.

### STYRELSEN

Siv Wennberg  
Ordförande

Ulf Palmqvist  
Kassör